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Nr _____ Prot                                                                                          Datë  ____ / ____ /  2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar : Operatorit ekonomik 

 

 “ZEQILLARI CONSTRUCTION” shpk  me numër nipti L61912024O   

 

Me adresë : Rr.Tish Daija ,Nd.24, Kulla 3,Kati 2, Zona Kadastrale 8260, me nr. Pasurie 

6/330+5-5 dhe nr. Pasurie 6/400+5-5/1, Komuna e Parisit.      

                                                                                                                                         TIRANË 

                                                                                                                                                          
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “ARDMIR” shpk me Nr Nipt-i K82509006P 

Me Adresë : KONISBALTE Lagjja "Konizbaltë", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne 

Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes 

                                                                                                                                   BERAT 

                                                                & 

 

                              BASHKIA KËLCYRË 
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“L.T.E CONSTRUCTION” shpk me Nr Nipt-i L78006801F 

Me Adresë : KASHAR, Rruga 3 Dëshmorët, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1 

                                                                                                                                            TIRANË 

 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-70740-12-02-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikonstruksion i shkollës së mesme të bashkuar 

‘Lumo Pavari’ dhe ndërtim palestre”, me  fond limit : 113 272 734,96 (njëqind e trembëdhjetë 

milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër presje nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë.   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03 / 12 / 2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 78 datë 

09.12.2025. 

Afati për ekzekutimin e kontratës :   8 (tetë) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të 

punimeve. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori ekonomik “TOTILA” shpk me numër Nipt-i K13001010G.  

 

Me ofertë ekonomike 109 418 503.9 (njëqind e nëntë milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e tre pikë nëntë)  lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik “ZEQILLARI CONSTRUCTION” shpk me Nr Nipt-i L61912024O, 

me mbështetje të “ARDMIR” shpk me nr Nipt-i K82509006P dhe “L.T.E 

CONSTRUCTION” shpk me nr Nipt-i L78006801F. 

 

Me ofertë ekonomike 107 497 144,7 (njëqind e shtatë milion e katërqind e nëtëdhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e dyzetë e katër presje shtatë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

1. Operatori ekonomik “TOTILA” shpk me numër Nipt-i K13001010G. 

 Mungesat e këtij operatori janë:  

 

 Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës. 

 Nuk ka vetëdeklaruar në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit punonjësit si 

drejtues teknik ; 1 (një) Inxhinier Mekanik, 1 (një) Inxhinier Hidroteknik, 1 (një) 

Inxhinier Elektronik/IT/Telekomunikacion, 1 (një) Inxhinier Mjedisi, 1 (një) 

Inxhinier Gjeolog. 

 Nuk ka vetëdeklaruar 1 (një) punonjës të jetë i pajisur me “Çertifikatë për Auditues 

Energjitik në Ndërtesa”, lëshuar nga Agjencia për Efiçencën e Energjisë. 

 Nuk ka vetëdeklaruar disponimin e stafin inxhinierik të kualifikuar (jo 

domosdoshmërisht drejtues teknik në licencën e shoqërisë), si më poshtë: 

      1 (një) Inxhinier Gjeoteknik. 

 Nuk ka vetëdeklaruar disponimin e stafin të pikës 2.3.6 të DST (pikat 2.3.6.3, dhe 

2.3.6.4). 

 Nuk ka vetëdeklaruar disponimin e stafin të pikës 2.3.7 të DST. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST. 
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 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST dhe konkretisht nuk ka paraqitur ISO 50001-2018 

dhe ISO 3834-2:2021. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.10 të DST, nuk ka paraqitur makineri dhe pajisjet teknike. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.11 të DST, nuk ka paraqitur anjë Autorizim i prodhuesit ose i 

distributorit të autorizuar, së bashku me katalogun dhe/ose skedat teknike përkatëse të 

produkteve. 

  

Oferta e këtij operatori është 109 418 503.9 (njëqind e nëntë milion e katërqind e tetëmbëdhjetë 

mijë e pesëqind e tre pikë nëntë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ZEQILLARI 

CONSTRUCTION” shpk me numër Nipt-i L61912024O me adresë Rr.Tish Daija ,Nd.24, Kulla 

3,Kati 2, Zona Kadastrale 8260, me nr. Pasurie 6/330+5-5 dhe nr. Pasurie 6/400+5-5/1, Komuna 

e Parisit, Tiranë, me mbështetje të “ARDMIR” shpk me nr Nipt-i K82509006P dhe “L.T.E 

CONSTRUCTION” shpk me nr Nipt-i L78006801F se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 107 

497 144,7 (njëqind e shtatë milion e katërqind e nëtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzetë e 

katër presje shtatë) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  30  /  03 / 2026. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Klement NDONI 

 


